РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.06.2019 г.   		                    д. Карцово 	                         № 216

«О внесении изменений в  схему водоснабжения
 и водоотведения МО СП «Деревня Карцово»

         В соответствие с Федеральным законом от 30.12. 2012г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Порядком, утвержденным Постановлением Правительства Российской федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в связи с реализацией программы «Чистая вода» Калужской области  (проведение капитального ремонта канализационной сети в д. Карцово и  строительство очистных сооружений,  запланированных в 2020 году):     СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА

1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения на территории МО СП «Деревня Карцово»  Дзержинского района.
1. [bookmark: _GoBack]Обнародовать данное решение путем вывешивания на доске обнародования по адресу: д. Карцово, ул. Центральная, дом 3 (помещение администрации),  на сайте администрации МР «Дзержинский район.
1. Данное решение вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                           С. В. Котова